アップデート予定日について １

アップデート内容について ２

その他ご不明な点がございましたら、下記情報処理課宛までお問い合せください。

情報処理課：TEL 050-5812-0552 FAX 050-5812-0553

以上、宜しくお願いいたします。

日本橋事務所 〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 7-16 ニッケイビル 3 階  名古屋事務所 〒451-0045 愛知県名古屋市西区名駅 2-25-3 ハイネスト浜島 2 階 A

TEL. 050-5812-0552  FAX. 050-5812-0553  http://jamma.org

受領委任制度及び東京都医療助成費支給申請書に伴う

アップデートのお知らせ

会 員 各 位
AMMIAS 及び AMMIAS Plus をご利用の皆様へ

クラウド版（AMMIAS Ver.3.1.2／AMMIAS Plus Ver.5.1.6）をご利用の方

ローカル版（AMMIAS Ver.2.3.0以上3.0.0未満）をご利用の方

 インターネット接続済の方 ⇒ 平成 31 年 1 月上旬予定

平成 31 年 1 月上旬予定

12 月中に、厚労省より疑義解釈通知が発出される予定です。

通知の内容によっては、再度 AMMIAS ソフトの改修が必要となる可能性がございます。

予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

※詳細日時が決定次第、追ってお知らせいたします。

平成 31 年 1月施術分より申請書の様式が変更されます。

インターネット未接続の方 ⇒ 平成 31 年 1 月上旬に CD 発送予定

・受領委任制度対応

 ※申請書の様式が変更されます

原紙印刷機能をご利用の場合、ご注意ください。

※平成 31 年 1月からの受領委任制度参加保険者及び東京都医療助成が対象

 申請書の作成・印刷については、必ずアップデート後におこなってください。

※平成 31 年 1月からの受領委任制度参加保険者及び東京都医療助成が対象

・申請書様式変更